[image: image1.jpg]

	Администрация  Благовещенского сельсовета

	Ирбейского  района Красноярского   края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 04.02.2016 г.
	с. Благовещенка

	                             № 10

Об отмене постановления № 88 от 30.10.2015 г  «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Благовещенского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых служащие обязаны представлять сведения о расходах».
 На основании заключения по результатам юридической экспертизы муниципального нормативного правового акта от 23.12.2015 г № 24-014730,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Отменить постановление № 88 от 30.10.2015 г  «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Благовещенского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых служащие обязаны представлять сведения о расходах», в связи с несоответствием с действующим законодательством.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и официального опубликования в газете «Вестник Благовещенского сельсовета».

         3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

                     Глава  сельсовета:                                          В.Н. Чумакова